ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG MẦM NON PHƯỜNG 6
____________________________________________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________________________________________________________________________________________________

	Số: 122/MNP6
	Quận 10, ngày 25 tháng 7  năm 2018

	V/v thay đổi lịch tuyển dụng viên chức

Năm học 2018-2019.

Căn cứ Kế hoạch số 693/GDDT ngày 17 tháng 7 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 về Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị thuộc Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 10 năm học 2018 – 2019;

Căn cứ công văn số 694/GDĐT ngày 17 tháng 7 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 về việc thay đổi lịch tuyển dụng viên chức năm học 2018 – 2019;

Nay Trường Mầm non Phường 6 thay đổi lịch tuyển dụng viên chức năm học 2018 – 2019 như sau:

Ứng viên phải theo dõi, thực hiện đúng và đầy đủ quy trình đăng ký và tham dự xét tuyển, cụ thể như sau:

1.  Ứng viên nộp hồ sơ tuyển dụng tại đơn vị đăng ký tuyển dụng trong giờ hành chính bắt đầu từ ngày 02/7/2018 đến hết ngày 11/8/2018 và khi đến đăng ký, ứng viên nhớ mang theo giấy chứng minh nhân dân (hoặc thẻ căn cước) của ứng viên.

2.  Ứng viên điền đầy đủ thông tin và hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin đăng ký dự xét tuyển đến hết ngày 12/8/2018;

3.  Thông báo Danh sách ứng viên đủ điều kiện dự tuyển: dự kiến ngày 15/8/2018;

5.  Thời gian tổ chức phỏng vấn: Dự kiến ngày 24 – 25/8/2018.
6.  Địa điểm tổ chức phỏng vấn: Tại đơn vị đăng ký dự tuyển.
7.  Thời gian công bố kết quả: dự kiến 08 giờ ngày 28/8/2018.
8.  Thời gian nhận nhiệm sở: dự kiến ngày 30/8/2018 đến 31/8/2018.
	Nơi nhận:

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;
- Ban Kiểm tra sát hạch;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Ánh Loan